LAMOTION
PI20     系列增量圆光栅
制造
测量
微电子
V2.10
PI20系列光栅为一体式不锈钢圆光栅，其
柱面上刻有20 µm栅距的增量式刻线，并具有光

PI20 安装示意图
注：θ为相邻两孔夹角。
型号 标称
外径
（mm）
刻线数 D1
（mm）
D2
（
mm）
 D3
（mm）
N θ 读
数
头
PI20D075 75 11840 55.02±0.02 65 75.35±0.05 6 30° RX2
PI20D100 100 15744 80.02±0.02 90 100.25±0.05 6 30°
PI20D150 150 23600 130.02±0.02 140 150.3±0.1 9 20°
PI20D200 200 31488 180.02±0.02 190 200.3±0.1 12 15°
PI20D300 300 47200 280.03±0.03 290 300.3±0.1 16 11.25°
读数头详细信息请查阅RX系列读数头说明书。
PI20 安装示意图
锥面安装 干涉安装
圆光栅